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NOM DU PRODUIT

PHOTO DU PRODUIT Gold

Parfum de linge

CONTENANCE ML

500 MLE 16.90 FL. OZ.

INSTRUCTIONS DE RECYCLAGE ET CERTIFICATIONS
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PVTO-J52D-GMKR-14YS

CODE ARTICLE

CHo20

DESCRIPTION DU PRODUIT

GOLD est un parfum liquide concentré destiné a parfumer le linge. Grace a sa formulation innovante, le parfum reste longtemps
dans le tissu. La forte concentration d'essence, qui reste sur le linge, parfume également les armoires, les tiroirs, éliminant les
odeurs désagréables, en donnant ainsi au linge un parfum particulier et personnalisé. Le parfum s'ouvre sur des notes de téte
aromatiques, fraiches, vert de bergamote et de pin. Les notes de coeur florales de fruits tropicaux, de muguet, de rose,
d'ylang-ylang ajoutent de la profondeur et du caractere, tandis que les notes de fond musquées de féve tonka, de musc, de
musc blanc assurent une longue persistance enveloppante. Recommandé dans toutes les activités soumises au systéeme
d'autocontrole H.A.C.C.P.

MODE D’EMPLOI

Dosez 2 ou 3 bouchons de parfum de lessive directement dans le bac a assouplissant. Pour parfumer le linge lavé a la main,
ajoutez l'essence directement dans I'eau lors du dernier rincage en utilisant des gants de protection. Pour le séche-linge : versez
quelques gouttes de parfum sur un mouchoir ou un morceau de tissu et placez-le dans le séche-linge.

AVERTISSEMENT

Nocif en cas d'ingestion. Provoque de graves lésions oculaires. Nocif a long terme pour les organismes aquatiques. Contient :
3-p-cumenyl-2-methylpropionaldehyde, Benzyl salicylate, 2-methylundecanal, Citronellol, (4-tert-butylcyclohexyl) acetate, Nopyl
acetate. En cas de consultation d'un médecin, avoir a portée de main lI'emballage ou I'étiquette du produit. Tenir hors de portée
des enfants. Tenir a I'écart de la chaleur, des surfaces chaudes, des étincelles, des flammes nues ou d'autres sources d'ignition.
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INGREDIENTS

Contient des alcools, C12-15-branchés et linéaires, éthoxylés (>2.5 moles EO) ; (EC Reg : 648/2004) : > 30%
surfactants non-ioniques, parfum, Benzyl salicylate, Citronellol, Coumarin. Peut provoquer une réaction
allergique cutanée.

PYRAMIDE OLFACTIVE

NOTES DE TETE : AROMATIQUE, BERGAMOTE, PIN
NOTES DE CCEUR : FRUITS FLORAUX, TROPICAUX, MUGUET, ROSE, YLANG-YLANG
NOTES DE FOND : MUSC, FEVE TONKA, MUSC BLANC
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